

Kotiradallamme Lahden Jokimaalla järjestetään vuosittain maamme suuripalkintoisin kasvattajakilpailu Suur-Hollola-ajo, jossa parhaat Suomessa syntyneet lämminveriset kohtaavat ja taistelevat 80 000 euron ykköspalkinnosta. Suur-Hollola –ajon karsinnat ajetaan lauantaina 5.7. ja loppukilpailu sunnuntaina 6.7.

Sunnuntain ohjelmassa on myös kylmäveristen Suur-Hollola –ajo, 3-vuotiaiden lämminveristen Hambo, Tammahambo 3-vuotiaille lämminverisille, Suur-Hollolan Nelivuotispokaali 4-vuotiaille ja Suur-Hollolan Best Princess 4-vuotiaille tammoille. Ja kaikki edellä mainitut kilpailut ovat Suomessa syntyneille hevosille. Lisäksi ajetaan Jokimaa Monte Cup –finaali eli raviratsastusta. Komeita hevosia ja huikea urheilullinen taso!

Perheen pienimpiä voi kiinnostaa ponilähdöt, jotka ajetaan klo 12-13 (ravit alkavat klo 14). Lapset on huomioitu muutenkin. Perheen pienimmille on Lasten Maailma, joka sijaitsee pääkatsomoalueen etukaarteessa. Lasten Maailmassa on viikonloppuna mm. poniratsastusta, ulkopelejä ja leikkejä, kahvio, arpajaiset. Lastenhoituhuoneessa päärakennuksen pohjakerroksessa lapset viihtyvät pallomeressä sekä piirtäen ja leikkien lastenhoitajien seurassa. Lapset voivat leikkiä myös uusitulla ulkoleikkialueella.

Lisätietoa raveista löytyy: [www.suurhollola.fi/](http://www.suurhollola.fi/)

Kaikki raviliigalaiset on kutsuttu mukaan Suur-Hollola -tunnelmaan finaalipäivänä sunnuntaina 6.7., jolloin sisään pääsee raviliigakorttia näyttämällä puoleen hintaan 5 euroa (norm. 10e).

Alueelta löytyy myös Raviliiga-piste, jossa on klo 15 leikkimielinen tieto+taitokilpailu. Tulkaa kaikki kynnellekykenevät liigalaiset paikalle, jottei koko menestys lepää mun harteillani... Täytyhän meidän näyttää muille liigalaisille kenen kotiradalla sitä ollaan! Raviliigapisteellä on mahdollisuuksien mukaan myös valmentajavierailuja ja muuta mukavaa!

Olivia esiintyy myös radalla sunnuntaina, mikäli kaikki menee suunnitelmien mukaan. Sairastuminen tai loukkaantuminen tulee tietysti ottaa mahdollisuutena huomioon, mutta mikäli kaikki vaan menee hyvin, niin voimme jo fiilistellä Oliviaa yleisön edessä. Ja kuka tietää - ehkä me olemme Olivian kanssa Suur-Hollolan 3-vuotiskilpailussa ensi vuonna!

Suur-Hollola on tapahtuma, joka kannattaa kokea. Parasta suomalaista raviurheilua - parasta paikan päällä!

Suur-Hollolassa tavataan!

terveisin,  
Johanna

Jokimaan joukkue  
Kimpanvetäjä Johanna Heinonen  
[lahti.raviliiga@gmail.com](mailto:lahti.raviliiga@gmail.com)  
[www.raviliiga.fi](http://www.raviliiga.fi)  
[www.jokimaanravit.fi](http://www.jokimaanravit.fi)  
[facebook.com/raviliiga](https://facebook.com/raviliiga)  
[facebook.com/raviliigajokimaa](https://facebook.com/raviliigajokimaa)